
ROMANIA
JUDE UL CLUJȚ
COMUNA BĂI OARAȘ

DISPOZIŢIA Nr. 98/ 03.06.2020

privind constituirea comisiei comunale Băi oara pentru recensământul popula iei i locuin eiș ț ș ț

în anul 2021

Având în vedere : 

a) art.4 alin. 6, art.34 alin.3, lit. a) si anexa nr. 2 lit. E din Ordonanta de urgenta a Guvernului

nr.  19  din  4  februarie  2020  privind  organizarea  si  desfasurarea  recensamantului  populatiei  si

locuintelor din Romania in anul 2021;

b) OUG nr. 57/ 2019 privind Codul Administrativ; 

c) referatul secretarului general al Comunei Băi oara, înregistrat  sub nr. 3306 /03.06.2020ș

prin care se propune constituirea Comisiei comunale pentru recensământul popula iei i locuin elorț ș ț

în anul 2021;

In temeiul art. 155, art.196 alin 1 lit a) alin 2 lit b) art.197 şi art.198 din O.U.G. nr. 57/ 2019

privind Codul administrativ,

Primarul comunei Băi oara, jude ul Cluj, Liviu Ghib, emite prezenta: ș ț

DISPOZI IEȚ

Art.1. Pentru pregatirea, organizarea, conducerea si efectuarea lucrarilor de recensamant, la

nivelul  comunei  Băi oara,  jude ul  Cluj,  se  constituie  ș ț Comisia  comunala  pentru  recensământul

popula iei si locuin elor in anul 2021ț ț ,  în urmatoarea componenta:

a) preşedinte: Ghib Liviu - primarul comunei; 

b) secretar : Proorocu Alexandra - secretarul general al Comunei Băi oara ; ș

c) membru: Presecan Lucretia – directorul scolii gimnaziale ‘Mircea Luca Baisoara’; 

d)membru: Ghib Cornelia – ofiter delegat stare civila ; 

e) membru: Belea Alin – ef de post Poli ia Municipiului Turda, Sec ia 9 Poli ie Ruralăș ț ț ț

f) membru: Ro ca Felicia- cadru didactic;ș

. 



Art.2. Prevederile prezentei dispozitii vor fid use la indeplinire de comisisa nominalizata la art. 1, de

birourile cu atributii in domeniu din cadrul aparatului de specialitate al Primarului.

Art.3.  Prezenta  dispozitie  se  comunica  persoanelor  interesate,  precum si  Institut iei  Prefectului-ț

Jude ul Cluj.ț

p.Primar,

Viceprimar,

Liviu Ghib

Avizat pentru legalitate,
Secretarul general al comunei Băi oaraș

Alexandra Proorocu


